

To

December 1, 2025

Tο

National Stock Exchange of India Limited

Ref: BIRLANU/SE/2025-26/58

5th Floor, Exchange Plaza, Bandra (E),

Mumbai – 400 051 Scrip Symbol: BIRLANU

Through: NEAPS

BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 509675
Through: BSE Listing Centre

Sub: Newspaper Publication of IEPF Notice to Shareholders Ref: Regulation 30 of SEBI Listing Regulations, 2015

dividend/shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper cuttings of notice published in Business Standard (All Editions - English) and Nava Telangana (Hyderabad Edition - in Telugu) on December 1, 2025 with regard to transfer of

Yours faithfully, For **BirlaNu Limited** (formerly HIL Limited)

Nidhi Bisaria Company Secretary & Compliance Officer Membership No. F5634

Encl. as stated

birlanu

BirlaNu Limited

(Formedy HIL Limited) CIN: L74999TG1959PL000656

Reed. Office: Office No. 1 & 2. 7th Floor, SLN Terminus, Survey No. 133, Near Botanical Garden, Gachibowil, Hydera bad - 500032, Telanga na, In dia: Ph. No.: +91 40 682 49 000 Los@hifanu.com Lwww.hifanu.com

NOTICE TO THE FOLITY SHARE HOLDERS FOR TRANSFER OF LINCLAIMED DIVIDEND AMOUNT(S) AND / OR UNDERLYING SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IE PF)

Notice is hereby given to the shareholders of BirlaNu limited ("the Company") pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Investor Education And Protection Fund Authority (Accounting Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, including and statutory modification(s) or amendment(s) for the time being in force ('the IEPF Rules') in connection with the transfer of those equity shares to the IEPF in respect of which dividend(s) remained unpaid/unclaimed for the period of seven consecutive years.

In this regard, this is to bring to your kind attention that the shares of the shareholders whose dividends are unclaimed for seven consecutive years from the date of transfer of interim dividend declared for FY 2018-19 to unclaimed account, are due to be transferred to IEPF on March 12, 2026. Accordingly, the Company has sent an individual communication vide letter dated November 20. 2025 through registered post on November 21, 2025 to those shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF, at their registered address available with the company, requesting them to claim such unpaid/unclaimed dividend(s) on or before March 12, 2026 by submitting requisite documents on or before March 5, 2026. Further, in terms of Rule 6(3) of the said Rules, the statement containing the details of name, folio no /demat account no., no, of shares due for transfer along with unpaid/unclaimed dividend amount is made available at investors section on the website of the company https://www.birlanu.com/investor/dividend-lepf-information for information and necessary action by the shareholders.

In this regard, we request the concerned shareholders to claim such unpaid/unclaimed dividend(s). by making an application immediately to the Company or Registrar and Share Transfer Agent -Venture Capital and Corporate Investments Private Limited, at "AURUM", 4th & 5th Floors, Plot No.57, Jayabheri Enclave Phase - II, Gachibowli, Hyderabad - 500032, Tel: 040 -23818475/35164940 Email: investor.relations@vccipl.com ("RTA" or "Registrar") atleast 7 days prior to the due date of March 12, 2026 i.e., on or before March 5, 2026. If no valid claim is received on or before the due date, the company will be compelled to transfer such unclaimed interim dividend amount for the FY 2018-19 to the IEPF and consequently, transfer the underlying shares held by the concerned shareholders to IEPF, without any further notice, by following the due process as provided in the IEPF Rules. Shareholders are requested to note that subsequent to such transfer of the relevant shares to IEPF, all future benefits which may accrue thereunder, including future dividends, if any, will be credited to the IEPE.

Further, the shareholders may kindly note that after the above referred transfer is made, refunds from the IEPF can be claimed only by complying with the provisions of Rule 7 of the IEPF rules i.e. by registering themselves on MCA portal at https://www.mca.gov.in/content/mca/global/en/foportal/ fologin.html and submit web based IEPF-5 form available on the MCA website. All the documents as enumerated in web based form IEPF-5 are required to be sent in original to the nodal officer of the company at BirlaNu limited, 6th Floor, Birla Tower, 25 Barakhamba road, New Delhi -110001.

The shareholders may further note that the details of unclaimed dividends and shares of the concerned shareholder(s) uploaded by the Company on its website https://www.birlanu.com/ investor/dividend-iepf-information shall be treated as adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the rules. Please note that post transfer of un paid and unclaimed dividend amount and shares to IEPF, no claim shall lie against the company except claiming back such unpaid/ unclaimed dividends along with the shares in a manner as prescribed under the IEPF rules.

This notice is made available on the Company's website https://www.birlanu.com/investor/dividend -iepf-Information and on the website of stock exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For BirlaNu Limited

(Formerly HIL Limited) 541-

Nidhi Bisaria

Date: November 28, 2025 Place: New Delhi

Company Secretary & Nodal Officer



birlanu

BirlaNu Limited

CIN: L74999TG1955PLC000656

Regd. Office: Office No. 1 & 2, 7th Floor, SIN Terminus, Survey No. 133, Near Botanical Garden, Gachibowli, Hyderabad -500032, Telangana, India;
Ph. No.: +91 49 68299000 | collibrium.com | www.birlanu.com

క్లెయిప్ చేయబదనటువంటి దీవిడెంద్ మొత్తాలు మరియు/లేదా కంపెనీ వర్షనే ఉందిపోయినటువంటి వాటాలను ఇన్వెస్టర్ ఎద్యుకేషన్ అంద్ ప్రొటెక్షిక్ ఫెంట్ (ఐఇపిఎఫ్)కు బదలాయింపుకు సంబంధించి తక్పిట్ వాటాదారులకు ప్రకటన

ఇందుమూలంగా బీర్రామ లిమిజెద్ ("దీ కంపెన్స్") యొక్క వాటాదారులకు తెలియజేయనది ఏమనగా కంపెనీల చట్టం, 2013లోని ("దీ యాక్డ్)" ఇక్రక్ష్ 124లోని సిబంధనం ప్రకారం మరియు ఇస్వెస్ ఎద్వలేషన్ ఇంద్ ప్రాతెక్షన్ ఫర్ అర్గాతిక్షన్ ఫర్ అర్గాత్స్ శంత్రం కూడింది. అదేది, ఆగాపైర్ అంటే అస్సెఫర్ ఇంద్ కొల్లావర్లు మరియు చట్టబడ్డంగా కాలాముగణంగా సవరించబడిన నిబంధనల మేరకు లేదా చట్టబడ్డమైన సవరణలు భూరం ("దీ అబిడిపెస్ట్ రూల్స్") ఈక్విట్ వాలాంను ఖయినికు బదలాయింపురకు నుంబందించి దేవదండ్ చెట్టింపు జరగనటువంది/ ఇయిమెన్ దేయంద్ చెట్టింపు జరగనటువంది/ ఇయిమెన్ దేయంద్ చెట్టింపు జరగనటువంది/ ఇయిమె చేయింది. అనుంటువంది అనుంబించిరు సరకును.

పీరికి సంబంధించి, తమరి గృష్టికి మీకుకొన్నే విరుయం ఏమిటంటే, ఆర్థిక సంవత్సరం 2018–19 కొరకు నిగ్గారించలడిన సువర్గంతర డివిచెంద్ర) వాటాకారుల జాగ్గాల ఏవేంద్ర అంకరిమికి వరకు క్రేయిం చేయబరనటువంటి పివిచెంద్లో మరియు వాటాలను IEFF ఇళాకు 12 మార్క్ 2026 నాటికి బరరాయించలందుని

దీనికి అమగుబంగా, కంపెనీ వారు పంటండే వట్టిగడ సమాచారంలో భాగంగా 20 నవంబర్, 2025 తేదీళో ఉన్న లేఖన రిజెక్కర్లో హోస్ట్ బాలా 21 నవంజర్, 2025 శేదీన భాటారులందరికే అనా ఎనెర్రిత్ వారి యొక్క వాటాలు అమిఎఫ్ ళాతాకు జరిలీ చేసిందుకు అధ్యమనో ఫారందరికీ కంపెనీ వధ రిజెక్టర్ చేయుందనీ రిరుణమాలకు పంటంది ఇస్తుల్లో ఎకరకు కంపెనీ వధ రెక్కింపు ఆరగనిశ్రీజుకు చేసుకోనటువందీ వాటాంను 12 మార్కి 2026 శేదీన రేలు అంకంలే ముందుగా అవనందరిని రాజ్మమెంట్లతో పోటుగా 8మార్కి 2026 శేదీన రేలు అంకంలే ముందుగా సమర్పించకుని కోరరమైనది. ఇంటనూ, గుంబందిళ రూప్పోల్స్లోని మార్ 613) ప్రవారం, దగకు సేర్యాన్లు వివరాల ప్రకారం అనగా పేరు, ఫోలియో నెంలక్సరీముల్ ఖాత నెంలర్, జరిట్ చేసిందుకు అవనవైన వాటాలను చెల్లువు ఆరగుకుండందిని. ఇంటా మీమర్ ఎక్కోవిక్ ఎక్కు మరి అమా మంది, జరిటీ చేసిందుకు అవనవైన వాటాలను చెల్లువు ఆరగుకుండందిని. ప్రవారం, ప్రవారం ప్రకారం మార్క్ ప్రక్టానికి మరియు వాటారారులు అవనరమైన చరులు వేసువును.

దీనేతీ అనుబందంగా, సంబంధిన వాటారారులకు సంబంధించి చెల్లిన్న జరగసుముంది.బ్రింమ్ చేయనటుమందీ దినెంద్నపే కంపెనీ వారికి రరుభాస్త చేపుకోవాలి. కంపెనీ యొక్క రిఆగ్రేస్తోరే అందే పేస్ ట్రాన్సర్ ఏకుండే పెంచర్ క్యాపింటే అంది అన్సానీటే ఇన్నిమంట్స్ బ్రుయినేటీ లిమిలిద్, "జరీం" 4వే & రవ అండుకులు, స్వాట్ నిం. 57, ఆయర్గీరీ ఎనిక్లేష్, "ఫ్రెక్- అండుకులు, స్వాట్ నిం. 57, ఆయర్గీరీ ఎనిక్లేష్, "ఫ్రెక్- అంటు అన్న తేని 12 మార్కి 2006 లేదా అంటకంటే ముందుగా శెలియవర్గాని. పైన పేల్పోన్న బకాయిన్న లేదే కేసేసం 7 రోజుల్లోన్న అనగా 5 మార్కి 2026 లేదా అంటకంటే ముందుగా శెలియవర్గాని. పైన పేల్పోన్న బకాయిన్స్ జేదే పోసిందిన పాటించిన అనికి మార్కు అనికి మార్కు కూడా కార్కు కూడా ప్రాటిక్స్ బకాయిన్స్ జేదే పోసిందిన పోరిస్తున్న బకాయిన్స్ జేదే అనికి మార్కు కూడా కార్కు కూడా ప్రాటిక్స్ జార్లు మార్కులు కూడా మండున్న మార్కు కూడా ప్రాటిక్స్ కూడా కుండుంన్ని మార్గులు మార్కు కూడా మార్కు కూడా మార్కు కూడా ప్రాటిక్స్ కూడా ప్రాటిక్స్ కూడా ప్రాటిక్స్ కూడా ప్రాటిక్స్ జార్లు మార్కు కూడా ప్రాటిక్స్ కూడా మార్క్ కూడా ప్రాటిక్స్ కూడా ప్రాటిక్స్ కూడా ప్రాటిక్స్ కూడా ప్రాటిక్స్ కూడా ప్రాటిక్స్ కోయాకిక్సా కూడా కూడా ప్రాటిక్స్ కూడా కూడా ప్రాటిక్స్ కూడా ప్రాటిక్స్ కూడా ప్రాటిక్స్ కోయాకుక్స్ కూడా కూడా ప్రాటిక్స్ కూడా కూడిన్ లే చేయుందును.

జంకమా వాటాదారులు గమసంవార్తిన మియుం ఏమిటంటే, పైన సేట్మొన్న జరవాయింపై ముగినిన తర్వాత, దీని యొక్క రిషందేను ఇణిఎషెక్ రూర్చలోని నింంధన7కు అమగుణంగా మాత్రమే శ్రీయమ్ చేసుకోవలిగి ఉంటుంది. తత్తమంలో వాటాదారులు ఎరసిఎ పోర్లలో యొక్క వెటిసైట్ https://www.mca.gov.inlcontent/mca/global/en/foportal/ fologin.html నందర్శనీలిని పోవాలను పొలుపేమన్న మరియే కేత ఆధారిక అజనివేని -5 ఫామ్ ఎంసిఎ చారా శ్రీయు మెటుకోవనినీ ఉంటుంది మీరుయే బిలాను శిమిటివ్ యొక్క పోవల్ అధికారి వారని, రేవ అంశను, రేష్ట్లు కుమ్మాన్ చెట్టుకోవనినే ఉంటుంది. మీరు మరియే మార్లు శిమిటివే ముక్క పోవల్ అధికా వారని, రేవ అంశను, రేష్ట్లు మరియే మరియే పాల అందా రోడు, స్వాఫీఫీ,—11001. వీరుకామా వెళ్ల వంద్రవీంచి అన్ని రేశాల దార్యుమెంట్లను అనగా అంటిఎఫ్-5లోని వెట్టే ఇర్వారం దార్యమెంట్లను అనగా అంటిఎఫ్-5లోని వెట్టే

వాటాదారుల దయవేసి గోమనించవలసిన విషయం ఏమిటంటే, జయిఎఫ్ నిజంధనలకు అనుగుణంగా కంపెనీ ద్వారా జారీ చేయుబడే చూపైకల్లో పేస్ స్వర్నికేట్స్ కొరకు కంపెనీ ద్వారా వారి వెటెసైల్ https://www.birlanu.com సందు అదేలోదే చేయుబడిన క్రెయిమ్ చేయుగువంటి డివిదెంద్లు మరియు వాటాల వివరములను కంపెనీ యొక్క అధీకృత సోటీసుగా పరిగణించవలసి ఉంటుంది.

కంపెస్ యొక్కవెటెస్టైన్. https://www.birlanu.com/investor/dividend-iepf-information వర్గ మరియు స్కెక్ ఎక్కోవంజెన్ యొక్క ఎప్పొన్నే. www.bseindia.com వర్గ మరియు www.nseindia.com వర్గ నోటీను అందుజాబలో ఉంచబడినలూ తెలియతేదుడమేనది.

For BirlaNu Limited (Formerly HIL Limited) おo/-

మ్రదేశం: న్యూఢిల్లీ తేది: 28 నవంబర్, 2025 నిధి బిసారియా కంపెనీ సెక్రెటరీ& నోడల్ ఆఫీసర్